9'

fej atrase. Autue-se.
Sala das Sessões.

(Rubrica dc
?sid»ntei

GAMÀRá HUmeiFAl. DE
tf ̂ Pií--IR-M

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ôÃíF^^'l

né0Êh\
>ODIGO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19,.8£.

ASSUNTO:

PROJETO PE LEI RS 127/89

INICIATIVA:

EDIL JOACYR NASCniERTO CRUZ

HISTÓRICO:

Concede Txtulo de "Cidad8.nia Cachoeirense"

ao Sr, Antônio Augusto de Souza Claro

í APROVA©®^ IMi

®GaR lilKJ5fflMM^Íl5ÍK'Êfe

í^aia Sís Sessões //-

.f-.-^v.v.v.-.yb a«uiUUH6$aem$Xl'A'A... yf
Rubrica Uo /Irèçiwííd

.-S:

Aos

AUTUAÇÃO

dias do mês deaos aias ao mes ae

mil novecentos e oitenta e ,nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

presente

Período da Presidência: I9..89 ;..a 19 90

Presidente: Solimar Bueno Patrício

Vice-Presidente: Joacyr Nascimento Cruz

12 Secretário: Jandir Sartcjrio

£2 Secretário: Manoel Paiva Amorim

íGAíVÍARA iiflUrííCíPAL DE !
^ • " 3^'PEr'i"" hn'

fteglsue-se-
âas, Sess8es.^5^^/ "^=

.€?
íjÃTÁ KUMERQ

owk |í>5Í//f'
bE ■ tei:Ó:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE~ÍtAPEMIRIM

,B1 IT9.J,^í,/89

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO f

PEOÍETO ES L]

FZ.-SÍ i

Concede Tf tolo de Cidadania Ca-

choel rense,

Arto 1'9 - Fica concedndo '*Tftalo de Cidadania Cachoelrense"

ao Sr» Antcn-í o Augusto de Son.za Ciar©.

Art, 22 _ Esta Lei entra em vigor na data, de sua aprovação^

revogadas as disposições em ccntrárTO,

Salar.da,s Sessõess 01 de junho de 1989»

JOACYE WÁSCITÍEÍNTO CEuZ

7EBSALCE-PTB

JastifIcatlvai

liornes Antonlo Augnsto de Souza Claro.

La,ta de Nascimentos 25/03/46

Locais Portugual

Esposa s Teresa Maria dos Santos

Fllhoss Sandro dos Santosj Alessandra dos Santos, Antcni o

Souza ClarOs Natall Santos Claro e Tcnlano Santos

Claro.

Profissão: C01,19^0iante

Tempo que reside em. Cachoelro; 11 anos

Endereço s Ena Afenoel Tavares sl9

f  POB „o
'  . O*® \9 /—

Sal. i.» -

em 1- DBCUSSW

—v:;rioRitbrica üo

Registre-se. Autue-s^
Sala das SessBes, .iQ.5?

CAwlAnA fylUNICJPAL DE
CACH0E1"0 CE i;rAPEMiRlM

DATA NUMERO

.  \miob/n

lí^xtEzMá(Rubrica do Proaidantol
estado do espirito santo

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PS OJET.O m ISI N 9 . • • • . • • /89

Concede $ítiilo de, Gi dadanta Ca-

Qhoelrense»

Art* XS - ptoa concedido de Cidadania Oachoeirense"

ào Sr. Antoni o Aagwsto de Sonza Glarô.

Art. 26 - Bata lei entrarem vigor na dátci, de sna aprovação,

revcgadaa aa dlapoaíç^s em ccatrárlo.

V

Salad das Seasõea, OÍ de ;jnnJbio de 1989•

\jOACYR MSClMERTC.ÇEüZ
VBEBADCE-PTB

y  .

JtAstlfTcativa? -

Nomef Antmlo Aogoato de Sonza; Claro, i

Pata de Kaeçiçentoí 25/03/46

Local» pOTtognal

Bsposa j lereza Maria dos Sgntóa

Filhos: Saiadro dos Santos .^Alessandra dos Santos, Antcnl o

Sowza Claro, Natall Santos Claro e Tcnlano Santos

Olar 0» ^ ■

Profissão: 0<Merciante

Tempo qwe reside em Cachoeiro: 311 anos

Endereço : Kna Manoel Tavares ,19